
TSKRP008N0OE

Pojišťovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

kterou zastupuje

Ing. Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva

Pavel Ptáčník, člen představenstva

(dále jen „pojistitel11)

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.:

kterou zastupuje

Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva

Ing. Martin Pípa, člen představenstva

při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Pojistníka dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva

(dále jen „pojistník11)

uzavírají Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č.

1200154120

o pojištění odpovědnosti za újmu:

• škodové pojištění obecné odpovědnosti za újmu

• škodové pojištění profesní odpovědnosti za újmu

(dále jen „dodatek11)

s účinností od 01. 01. 2021 se výše uvedená pojistná smlouva upravuje takto:



strana 2 z 4
Číslo pojistné smlouvy: 1200154120 - Dodatek č. 3

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona ě. 134/2016 Sb o

zadáváni veřejných zakázek, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“). která vznikla na zaklade předen

nepředvídatelných okolností. Důvodem je nově vzniklá potřeba rozšíření pojistné ochrany poj.stmka pn výkonu

jeho činnosti dle či. 2. 1 . 1 2. na základě jím uzavíraných smluvních vztahů.

Z důvodu navýšeni počtu parkovacích míst, za které pojištěný přebírá odpovědnost, jenž je předmětem pojistného

krytí dle této pojistné smlouvy, se pojistitel a pojistník dohodli na uzavřeni tohoto dodatku, kteiym se vymezuje

počet parkovacích míst k datu účinnosti tohoto dodatku, tj. k datu 01.01.2021 a pro následující pojistná období.

Dále se tímto stanovuji pravidla, za kterých pojistitel poskytuje pojistné krytí dle této pojistné smlouvy pro nova

parkovací místa, ke kterým se váže odpovědnost pojištěného, jenž je předmětem teto pojistné smlouvy.

1. Bod 2.1.1. zní nově takto:

2.U.

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 1 DPP ODP (dále jen obecná odpovědnost).

V souladu s článkem 9 DPP ODP se pojištění vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a

vadou práce, která se projeví po jejím předáni. Vadně vykonanou prací duševní i manualm povahy se rozumí

následek chyby nebo opomenutí, který se projevil až po dokončení práce.

Limit pojistného plnění činí 80 000 000,- Kč pro případy, kdy je poškozeným společnost:

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, sídlo Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

Limit pojistného plnění činí 50 000 000,- Kč pro ostatní případy

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 000,- Kč

Územní rozsah: Česká republika

Pojistitel potvrzuje, že v rámci stávajícího pojistného platného k datu 01.01.2021 je zahrnuta odpovědnost

pojištěného dle této pojistné smlouvy pro počet parkovací míst ve výši max. 3 000 ks.

Pojistitel a pojistník se dohodli, že nejpozději kdatu 15. dubna, 15. července, 15. října a 15. ledna každého roku,

zašle pojistník pojistiteli počet parkovacích míst nad počet. 3 000 ks, která nově převzal (provozuje), a pro která

nově vzniká odpovědnost pojištěného, jejž je předmětem pojištění dle této pojistné smlouvy.

vyčíslí dodatečné pojistné, které bude účtované pro
Pojistitel následně vytvoří dodatek k pojistné smlouvě

následující čtvrtletí, vždy s počátkem k 1. dubnu, 1. červenci, 1. říjnu a 1. lednu každého roku.

V případě kdy počet nových parkovacích míst překročí hodnotu stanovenou pojistnou smlouvou (dodatkem) ve

sledovaném čtvrtletí o 300 ks a více, je pojistník povinen tuto skutečnost oznámit pojistiteli do 10 dm od okamžiku

překročení tohoto počtu a pojistitel na základě tohoto oznámeni vystaví dodatek k pojistné smlouvě s účinnosti od

data, kdy došlo k překročení této hodnoty. Pojistník v oznámení uveden datum překročeni a počet nových

parkovacích míst.

Stejně jako v předchozích odstavcích platí též pro snížení počtu, přičemž pod hodnotu 3 000 ks parkovacích míst

zniká pojistníkovi právo na vrátku (snížení) pojistného.

Pojistitel bude zajedno parkovací místo účtovat dodatečné pojistné ve výši 400 Kč ročně.

nev



strana 3 z 4Číslo pojistné smlouvy: 1200154120 Dodatek č. 3

6. VÝŠE POJISTNÉHO

Roční pojistné

v Kč
Název pojištění

Škodové pojištění odpovědnosti zaujmu 7 893 000

Škodové pojištění profesní odpovědnosti zaujmu 207 400

Celkem za 1 pojistný rok 8 100 400

32 401 600Celkem za celou dobu pojištění

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1.

Celkové roční pojistné stanovené v bodu 6 této pojistné smlouvy činí 8 100 400,- Kč.

7.2.

Pojistné je sjednáno jako běžné a bude prováděno ročně ve 4 splátkách, a to vždy k 01. 07., 01. 10., 01. 01. a 01.

04. příslušného kalendářního roku.

7.3.

Pojistné bude placeno v české měně (v korunách českých) prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č.

pod variabilním symbolem 1200154120 (číslo pojistné smlouvy).

3. Vyúčtování dodatku č. 3

Pojistné se tímto dodatkem nemění.

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 3

Ustanovení pojistné smlouvy, která nejsou předmětem tohoto dodatku, zůstávají v platnosti beze změny.

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením dodatku č. 3 této pojistné smlouvy (dále jen

„smlouva41) seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v souladu s §2760 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský

zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením dodatku č. 3 smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem včetně

pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem dodatku č. 3 smlouvy souhlasí

a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů v dodatku č. 3 smlouvy uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného

totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem dodatku č. 3 smlouvy včetně všech jejích

součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem dodatku č. 3 smlouvy a že pojištěného vždy

seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě

souhlasu pojištěného.



strana 4 z 4

Číslo pojistné smlouvy: 1200154120 - Dodatek 6. 3

JSSoSSř né“:íS S?mluvmlaUVo regi smluv

(zákon o registru smluv). Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti pojistnik.

Tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží

poj istnik, jeden pojišťovací zprostředkovatel ajeden pojistitel

Ing.
Hal

■

Trs
Pav

PtáčV Praze dne

za pojistitele
Pavel Ptáčník

člen představenstva
Ing. Halina Trsková

místopředsedkyně představenstva

Digitálně podepsal

Mgr. Jozef Sinčák

Datum: 2021.01.18

1 8:23:1 6 +01 '00'

Filip

HájekV Praze dne

za pojistníka


